
Poz 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

Neklasifikovaní 
DNF 
DNF 
DNF 

StC 
509 
426 
409 
408 
531 
420 
507 
402 
478 
527 
516 
503 
418 
535 
510 
475 
504 
476 
508 
528 
529 
469 
485 
533 
467 
446 

457 
501 
447 

Jezdec 
ANDY ROSSI 
GIANPAOLO COLLAVINO 
MATTIA BROZZI 
SASO DEBELAK 
DAVOR VOMBERGER 
NICOLAS CATANEO 
ROMAN PRASNIKAR 
SIMONE BARBIERI 
ANZE MEHLMAUER 
JASMIN VELIC 
MARCO SCOTTODANTUONO 
STEFANO PIZZAGALLI 
MATTIA CASISI 
ZIGA ZALER 
TIZIANO ROSSI 
MATTEO MARUS 
VILI PODGRAJSEK 
MAURO MAURI 
IVANO QUERIN 
MAURIZIO VENIER 
MARCO VIOLA 
ALES LICEN 
AUGUSTO MORO 
LUKA VRDOLJAK 
TILEN LEBAN 
MARCO FORLIN 

FILIPPO GOMIERO 
RICCARDO PIRAN 
FILIP FRANIC 

Moto 
MOTO2 
V2 
R6 
R6 
CBR 600 
R6 
ROOKIE 
R6 
ROOKIE 
ROOKIE 
CBR 600 
GSX 600 
R6 
CBR600 
R6 
MOTO2-600 
ROOKIE 
CBR 600 
V2 
R6 
R6 
ROOKIE 
VYRUS 600 
KTM 390 
ROOKIE 
TRIUMPH 675 

ZX6 
GSX 750 
ZX6 

Třída 
SSP 
SSP 
SSP 
SSP 
SSP 
SSP 
SSP 
SSP 
SSP 
SSP 
SSP 
SSP 
SSP 
SSP 
SSP 
SSP 
SSP 
SSP 
SSP 
SSP 
SSP 
SSP 
SSP 
SSP 
SSP 
SSP 

SSP 
SSP 
SSP 

Kol 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
5 
5 
5 

5 
4 

Celk.čas 
12:59.031 
13:32.479 
13:45.875 
13:49.452 
13:50.673 
14:07.694 
14:12.110 
14:13.950 
14:13.961 
14:28.353 
14:29.704 
14:29.755 
14:29.970 
14:30.763 
14:37.605 
14:41.290 
14:41.876 
14:42.877 
14:53.081 
15:03.112 
15:09.184 
15:13.086 
13:00.408 
13:01.598 
13:03.718 
13:49.567 

11:51.981 
9:03.504 

Dif 

33.448 
46.844 
50.421 
51.642 

1:08.663 
1:13.079 
1:14.919 
1:14.930 
1:29.322 
1:30.673 
1:30.724 
1:30.939 
1:31.732 
1:38.574 
1:42.259 
1:42.845 
1:43.846 
1:54.050 
2:04.081 
2:10.153 
2:14.055 

1 Kolo 
1 Kolo 
1 Kolo 
1 Kolo 

DNF 
DNF 
DNF 

V 
4 
3 
2 
2 
2 
3 
5 
6 
3 
3 
4 
5 
3 
5 
6 
4 
2 
5 
4 
6 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

4 
3 
0 

N.čas 
2:08.312 
2:13.740 
2:15.103 
2:15.874 
2:16.843 
2:18.907 
2:19.944 
2:19.610 
2:20.569 
2:22.555 
2:21.354 
2:22.951 
2:22.701 
2:23.025 
2:22.571 
2:23.507 
2:23.108 
2:23.194 
2:25.174 
2:27.811 
2:28.801 
2:28.965 
2:34.159 
2:33.706 
2:33.321 
2:43.178 

2:18.694 
2:14.150 

Dle kol

Odstup vítěze 
33.448 

Prům.rychlost 
149,558 

N.čas kola 
2:08.312 

Km/h 
151,337 

Nejlepší kolo 
509 - ANDY ROSSI 

Vytištěno: 2.7.2024 16:26:22 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení  
Ředitel závodu 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licence: Autoklub 

RACECZECH 2024 
Skupina A+B+C+D 

Bobo Racing 600 ccm ( 6 laps) 

Závod - start v 16:09:58 

Automotodrom Brno 5,394 Km 

2.7.2024 16:05 



Kolo 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(527) JASMIN VELIC 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(516) MARCO SCOTTODANTUONO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(503) STEFANO PIZZAGALLI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(418) MATTIA CASISI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(535) ZIGA ZALER 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(510) TIZIANO ROSSI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(475) MATTEO MARUS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(504) VILI PODGRAJSEK 
1 
2 

Čas kola 

2:21.571 
2:20.569 
2:21.758 
2:21.847 
2:20.980 

2:23.666 
2:22.555 
2:23.592 
2:23.916 
2:24.046 

2:22.827 
2:23.014 
2:21.354 
2:22.913 
2:23.822 

2:24.002 
2:23.536 
2:23.633 
2:22.951 
2:24.132 

2:23.741 
2:22.701 
2:23.449 
2:24.096 
2:23.746 

2:24.031 
2:23.417 
2:24.426 
2:23.025 
2:23.064 

2:24.440 
2:23.446 
2:25.350 
2:26.681 
2:22.571 

2:25.274 
2:23.592 
2:23.507 
2:26.713 
2:25.927 

2:23.108 

Dif 

+1.002 

+1.189 
+1.278 
+0.411 

+1.111 

+1.037 
+1.361 
+1.491 

+1.473 
+1.660 

+1.559 
+2.468 

+1.051 
+0.585 
+0.682 

+1.181 

+1.040 

+0.748 
+1.395 
+1.045 

+1.006 
+0.392 
+1.401 

+0.039 

+1.869 
+0.875 
+2.779 
+4.110 

+1.767 
+0.085 

+3.206 
+2.420 

Denní čas 
16:12:25.716 
16:14:47.287 
16:17:07.856 
16:19:29.614 
16:21:51.461 
16:24:12.441 

16:12:29.058 
16:14:52.724 
16:17:15.279 
16:19:38.871 
16:22:02.787 
16:24:26.833 

16:12:34.254 
16:14:57.081 
16:17:20.095 
16:19:41.449 
16:22:04.362 
16:24:28.184 

16:12:29.981 
16:14:53.983 
16:17:17.519 
16:19:41.152 
16:22:04.103 
16:24:28.235 

16:12:30.717 
16:14:54.458 
16:17:17.159 
16:19:40.608 
16:22:04.704 
16:24:28.450 

16:12:31.280 
16:14:55.311 
16:17:18.728 
16:19:43.154 
16:22:06.179 
16:24:29.243 

16:12:33.597 
16:14:58.037 
16:17:21.483 
16:19:46.833 
16:22:13.514 
16:24:36.085 

16:12:34.757 
16:15:00.031 
16:17:23.623 
16:19:47.130 
16:22:13.843 
16:24:39.770 

16:12:33.178 
16:14:56.286 

Kolo 
3 
4 
5 
6 

(476) MAURO MAURI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(508) IVANO QUERIN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(528) MAURIZIO VENIER 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(529) MARCO VIOLA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(469) ALES LICEN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(485) AUGUSTO MORO 
1 
2 
3 
4 
5 

(533) LUKA VRDOLJAK 
1 
2 
3 
4 
5 

(467) TILEN LEBAN 
1 
2 
3 
4 
5 

Čas kola 
2:24.490 
2:25.350 
2:27.115 
2:27.115 

2:26.421 
2:23.865 
2:23.633 
2:23.194 
2:26.210 

2:27.382 
2:26.774 
2:25.174 
2:27.692 
2:27.664 

2:29.081 
2:28.471 
2:29.153 
2:28.990 
2:27.811 

2:31.157 
2:30.908 
2:29.159 
2:28.801 
2:29.883 

2:33.984 
2:29.732 
2:29.229 
2:28.965 
2:29.046 

2:34.358 
2:34.769 
2:35.616 
2:34.159 

2:35.510 
2:34.239 
2:34.586 
2:33.706 

2:35.683 
2:34.388 
2:36.080 
2:33.321 

Dif 
+1.382 
+2.242 
+4.007 
+4.007 

+3.227 
+0.671 
+0.439 

+3.016 

+2.208 
+1.600 

+2.518 
+2.490 

+1.270 
+0.660 
+1.342 
+1.179 

+2.356 
+2.107 
+0.358 

+1.082 

+5.019 
+0.767 
+0.264 

+0.081 

+0.199 
+0.610 
+1.457 

+1.804 
+0.533 
+0.880 

+2.362 
+1.067 
+2.759 

Denní čas 
16:17:20.776 
16:19:46.126 
16:22:13.241 
16:24:40.356 

16:12:38.034 
16:15:04.455 
16:17:28.320 
16:19:51.953 
16:22:15.147 
16:24:41.357 

16:12:36.875 
16:15:04.257 
16:17:31.031 
16:19:56.205 
16:22:23.897 
16:24:51.561 

16:12:38.086 
16:15:07.167 
16:17:35.638 
16:20:04.791 
16:22:33.781 
16:25:01.592 

16:12:37.756 
16:15:08.913 
16:17:39.821 
16:20:08.980 
16:22:37.781 
16:25:07.664 

16:12:40.610 
16:15:14.594 
16:17:44.326 
16:20:13.555 
16:22:42.520 
16:25:11.566 

16:12:39.986 
16:15:14.344 
16:17:49.113 
16:20:24.729 
16:22:58.888 

16:12:42.037 
16:15:17.547 
16:17:51.786 
16:20:26.372 
16:23:00.078 

16:12:42.726 
16:15:18.409 
16:17:52.797 
16:20:28.877 
16:23:02.198 

Kolo 

(509) ANDY ROSSI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(426) GIANPAOLO COLLAVINO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(409) MATTIA BROZZI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(408) SASO DEBELAK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(531) DAVOR VOMBERGER 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(420) NICOLAS CATANEO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(507) ROMAN PRASNIKAR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(402) SIMONE BARBIERI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(478) ANZE MEHLMAUER 

Čas kola 

2:09.034 
2:08.535 
2:08.312 
2:09.280 
2:08.833 

2:15.107 
2:13.740 
2:13.941 
2:14.386 
2:17.415 

2:15.103 
2:15.673 
2:15.705 
2:19.975 
2:18.380 

2:15.874 
2:16.597 
2:17.218 
2:18.593 
2:18.557 

2:16.843 
2:17.078 
2:17.631 
2:17.777 
2:17.864 

2:21.390 
2:18.907 
2:19.557 
2:20.001 
2:20.285 

2:22.575 
2:20.662 
2:21.310 
2:19.944 
2:20.677 

2:21.955 
2:22.136 
2:20.737 
2:20.183 
2:19.610 

Dif 

+0.722 
+0.223 

+0.968 
+0.521 

+1.367 

+0.201 
+0.646 
+3.675 

+0.570 
+0.602 
+4.872 
+3.277 

+0.723 
+1.344 
+2.719 
+2.683 

+0.235 
+0.788 
+0.934 
+1.021 

+2.483 

+0.650 
+1.094 
+1.378 

+2.631 
+0.718 
+1.366 

+0.733 

+2.345 
+2.526 
+1.127 
+0.573 

Denní čas 

16:12:13.517 
16:14:22.551 
16:16:31.086 
16:18:39.398 
16:20:48.678 
16:22:57.511 

16:12:16.370 
16:14:31.477 
16:16:45.217 
16:18:59.158 
16:21:13.544 
16:23:30.959 

16:12:19.519 
16:14:34.622 
16:16:50.295 
16:19:06.000 
16:21:25.975 
16:23:44.355 

16:12:21.093 
16:14:36.967 
16:16:53.564 
16:19:10.782 
16:21:29.375 
16:23:47.932 

16:12:21.960 
16:14:38.803 
16:16:55.881 
16:19:13.512 
16:21:31.289 
16:23:49.153 

16:12:26.034 
16:14:47.424 
16:17:06.331 
16:19:25.888 
16:21:45.889 
16:24:06.174 

16:12:25.422 
16:14:47.997 
16:17:08.659 
16:19:29.969 
16:21:49.913 
16:24:10.590 

16:12:27.809 
16:14:49.764 
16:17:11.900 
16:19:32.637 
16:21:52.820 
16:24:12.430 

Vytištěno: 2.7.2024 16:27:42 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení  
Ředitel závodu 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licence: Autoklub 

RACECZECH 2024 
Skupina A+B+C+D 

Bobo Racing 600 ccm ( 6 laps) 

Závod - start v 16:09:58 

Automotodrom Brno 5,394 Km 

2.7.2024 16:05 
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Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo 
(446) MARCO FORLIN 

1 
2 
3 
4 
5 

(457) FILIPPO GOMIERO 
1 
2 
3 
4 
5 

(501) RICCARDO PIRAN 
1 
2 
3 
4 

Čas kola 

2:44.203 
2:43.623 
2:45.729 
2:43.178 

2:20.404 
2:20.531 
2:18.694 
2:19.210 

2:14.152 
2:14.150 
2:14.347 

Dif 

+1.025 
+0.445 
+2.551 

+1.710 
+1.837 

+0.516 

+0.002 

+0.197 

Denní čas 

16:12:51.314 
16:15:35.517 
16:18:19.140 
16:21:04.869 
16:23:48.047 

16:12:31.622 
16:14:52.026 
16:17:12.557 
16:19:31.251 
16:21:50.461 

16:12:19.335 
16:14:33.487 
16:16:47.637 
16:19:01.984 

Vytištěno: 2.7.2024 16:27:42 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení  
Ředitel závodu 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licence: Autoklub 

RACECZECH 2024 
Skupina A+B+C+D 

Bobo Racing 600 ccm ( 6 laps) 

Závod - start v 16:09:58 

Automotodrom Brno 5,394 Km 

2.7.2024 16:05 
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